
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200947 1/2

Brasília, 8 de agosto de
2023

BGP - Publicado em 07/08/2023 - Ano 7 Edição 8.5 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Rolante

Portaria CROL/IFRS nº 82, de 7 de agosto de 2023

 

 A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria Nº 159, de 17/02/2020,
publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:
 
 
Art. 1º  REVOGAR a Portaria Nº 078, de 23 de junho de 2023;
 
 
Art. 2º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Gerenciamento
das Ações de Extensão (CGAE) do Campus Rolante:
 
Segmento Discente:
- Jasmini Becker– Titular
- So�a Müller David - Titular
- Agnes Katherine Marcon Nunes  – Suplente
- Érika Guth - Suplente
 
Segmento Docente:
- Médelin Marques da Silva – Titular
- Sabrina Favaretto Antunes – Titular
- Ana Paula Cecato de Oliveira – Suplente
- Fernando Luis Hillebrand – Suplente
 
 
Segmento Técnico-Administrativo:
- Adriana de Oliveira– Titular
- Victoria Cristina de Souza Moura – Titular
- Cristina Nascimento de Oliveira – Suplente
- Vanessa Limana Berni - Suplente
 
 
Art. 3° A Coordenação de Extensão compõe e preside a comissão.
 
 
Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por CLAUDIA DIAS ZETTERMANN, Diretor(a), em
07/08/2023, às 17:08,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200947 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200947

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200947

